郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2021】25号
	签发人：姬文广

关于举行郑州市初中英语学科区级教研展示观摩活动的通知
各县（市）区教研室：

根据郑州市教育局教学研究室中学英语学科年度工作计划，拟举行郑州市初中英语学科区级教研展示观摩活动。有关事宜通知如下：

一、时间
2021年3月22日下午2:30

二、地点
郑州市第四十七初级中学报告厅（广电南路16号）

三、主题

金水区区级教研活动展示观摩
四、内容
1.金水区初中英语七、八年级期末考试质量分析

2.问题导向下的教学研讨课例：An Everyday Hero
五、参加人员
各县（市）区教研员及骨干教师代表（参会人员另行通知）

六、要求
1.下午2:20前签到入场完毕。

2.全程佩戴口罩，并间隔就坐。

3.因学校场地有限，建议绿色出行。

郑州市教育局教学研究室
                                    2021年3月17日